



W ten wakacyjny weekend wiele się wydarzy

Dodano: 2015-07-16 22:20:18

Zmagania w ramach Pucharu Davisa, Gryfonia i premiera „Born In Szczecin vol. 5”, Aktywny Szczecin oraz druga edycja Ostroboju - zapowiada się weekend pełen muzycznych i sportowych atrakcji - zapowiada Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej Urzędu Miasta Szczecin.

Od piątku do niedzieli (17-18 lipca) w hali Azoty Arena w reprezentacji Grupy I Strefy Euro-Afrykańskiej pucharowa baraży o awans do Grupy Światowej, czyli 16-zespołowych rozgrywek sportowych. Udział w zawodnicy: Jerzy Janowicz, Łukasz Kubot, Marcin Matkowski, Mariusz Fyrstenberg. W piątek zostaną rozegrane dwa mecze singlowe, w sobotę mecz deblowy i w niedzielę również mecze singlowe.
Więcej na www.azotyarena.pl

W ramach naszej strony stosujemy pliki cookies m.in. w celach: świadczenia usług, reklamy, statystyk. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczane w Twoim urządzeniu. Więcej szczegółów o plikach cookies znajdziesz [tutaj](#).

W piątek (17.07) odbędzie się **Gryfonia**, czyli Szczecińskie Święto Muzyki. Tego dnia zaplanowano muzyczne atrakcje przez cały dzień w wielu miejscach Szczecina oraz premierową prezentację płyty Born In Szczecin vol. 5 na Dużym Dziedzińcu Zamku Książąt Pomorskich. W ramach wydarzenia najmłodszy będą mogli pobawić się w Dźwiękowym Placu Zabaw, wziąć udział w warsztatach perkusyjnych, które odbędą się w Akademii Sztuki oraz spróbować swoich sił w warsztatach kulinarno-muzycznych. Dzień pełen muzycznych wrażeń zwińczy koncert Chango i artystów związanych ze Szczecinem.
Więcej informacji na www.gryfonia.pl

W piątek (17.07) Zamek Książąt Pomorskich organizuje dla najmłodszych zajęcia pod hasłem „**Od rysunku do filmu: Plastelina**”. Tego dnia, młodzi uczestnicy będą mieli możliwość spotkać się z Izabelą Plucińską – reżyserką, scenarzystką i autorką filmów animowanych. Zajęcia odbędą się w godz. 10.00 lub 14.00.
Więcej informacji na www.zamek.szczecin.pl

W piątek (17.07) o godz. 19.00 **Łąka Kany** zaprasza na **wykład Joanny Szczepaniak pt. „Sztuka jako polityka”**. Jest to propozycja spojrzenia na współczesne działania artystyczne w kontekście społecznym i politycznym. To także próba odpowiedzi na pytanie o to, gdzie przebiega granica między twórczością i aktywizmem politycznym oraz jakie formy przyjmuje sztuka zaangażowana w różnych punktach świata, m.in. w Meksyku, Hiszpanii, Słowenii. Joanna Szczepaniak jest doktorem nauk humanistycznych, badaczką kultury współczesnej.
Więcej informacji na www.kana.art.pl

Również w piątek (17.07) o godzinie 19.00 w Starej odbędzie się wernisaż wystawy pod tytułem Punkty widzenia. Zaprezentowanych zostanie czterdzieści prac dwudziestu szczecińskich artystów. Powstały one podczas dwudniowego pleneru, który odbył się podczas Baltic Tall Ships Regatta 2015.
Szczegóły na www.edisanonimaart.pl

W piątek (17.07) od 17.30-19.30 zapraszamy na **Rozrywkowy spacer po Szczecinie**. Uczestnicy spaceru odnajdą ślady Heleny Majdaniec i dowiedzą się, dlaczego al. Wojska Polskiego nazywana jest Westendem. Podczas spaceru nie zabraknie ciekawej atmosfery i historii, o których nie przeczytamy w przypadkowym przewodniku.
Więcej informacji na www.poszczecinie.pl

Jeszcze tego wieczoru **rozpocznie się pierwsza odsłona Plażowego Silent Disco w Szczecinie**. W słuchawkach będzie można wybrać jeden z trzech kanałów tematycznych: deep house, funky house, salsa; rap, r'n'b, trap oraz tech-house, house, techno. Początek o

godz. 22.00.

Więcej na www.azotyarena.pl

Przed nami również kolejny weekend tegorocznej odsłony **Różanego Ogrodu Sztuki**. W sobotę (18.07) od godz. 12.00 odbędzie się program edukacyjno - artystyczny pn. "Bezpieczni Obywatele Świata Ciszy", realizowany przez Polski Związek Głuchych Oddział Zachodniopomorski. W programie zaplanowano koncerty, wystawy, teatr pantomimy oraz prezentacje dotyczące bezpieczeństwa przygotowane przez szczecińską Policję. W niedzielę (19.07) o godz. 12.00 odbędzie koncert szczecińskiego duetu Anny Przybysz i Damiana Wójcika. W programie koncertu największe przeboje muzyki klasycznej i filmowej. Usłyszymy między innymi: What a wonderfull world - G. Weissa, Sumertime - G. Gerschwina oraz Hallelujah - R. Wainwrighta. Więcej informacji na www.saa.pl

W każdą wakacyjną sobotę i niedzielę w kinie **Pionier** odbywają się specjalne seanse przeznaczone dla najmłodszych widzów. W sobotę i niedzielę (18-19.07) w Sali Czerwonej odbędzie się projekcja zestawu filmowego pt. „**Latające historie**”. Będzie to zbiór magicznych opowieści, podczas których bohaterowie przeżywają najróżniejsze przygody nie z tej Ziemi. Więcej na www.kino-pionier.com.pl

W najbliższą sobotę (18.07) **Zamek Książąt Pomorskich** o godz. 11:00 zaprasza najmłodszych fanów teatru na spektakl dla dzieci pt. „**Przygoda Alladyna**”, w wykonaniu teatru „Fantazja”. Przedstawienie, w którym młodzi widzowie będą mieli okazję czynnie uczestniczyć, wyróżnia się barwną scenografią oraz licznymi efektami specjalnymi. Więcej informacji na www.zamek.szczecin.pl

W sobotni wieczór (18.07) odbędzie się **Elektryczny Szczecin Night 8**. Będzie to już kolejna odsłona cyklu. Kolejna, lecz po raz pierwszy podczas tego wydarzenia do Szczecina zawita gość z zagranicy - Corrado Bucci. To dj i producent, którego twórcza gwiazda przebija się już przez tak cenione wytwórnie jak Local Talk czy Compost Records. Początek o godz. 21.00 w klubie City Hall.

Więcej informacji na www.cityhall.pl

Jeszcze tego wieczoru w ramach VIII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej w Bazylice Archikatedralnej wystąpi **Krzysztof Urbaniak i Jakub Kościuszko**. Początek koncertu o godz. 20.00. Więcej na www.katedra.szczecin.pl

W sobotę i niedzielę (18-19.07) od godz. 15.00 Szczecin Fixed zaprasza na drugą edycję **Ostroboju** Jest to okazja dla osób które jeżdżą na ostrych kołach i nie tylko dostać się na jeden z najlepiej zachowanych otwartych torów w Polsce.

Więcej informacji na: www.szcnfixed.com

W sobotę (18.07) o godz. 16.00 w ramach **Letnich Koncertów Plenerowych** na małym dziedzińcu Zamku Książąt Pomorskich zagra zespół **Cafe Rico**. Jest to szczecińskie trio grające szeroko pojęte World Music. Ich muzyka to intuicyjne improwizacje na bazie własnych tematów, inspirowane dźwiękami Bliskiego i Dalekiego Wschodu.

Więcej informacji na: www.zamek.szczecin.pl

Miłośnicy sportu i aktywności fizycznej w najbliższą niedzielę (19.07) będą mieli ponownie okazję odwiedzić **Bezpłatną Strefę Sportową – Aktywny Szczecin**, która w godzinach od 12:00 do 16:00 będzie gościć na Jasnych Błoniach. Osoby zainteresowane, będą mogły między innymi wziąć udział w licznych zabawach muzyczno-ruchowych, poskakać na trampolinie czy też spróbować swoich sił w modelowaniu balonów. Dobra zabawa gwarantowana.

Więcej informacji na www.aktwnyszczecin.pl

W każdą wakacyjną niedzielę po **Szczecinie kursuje Turystyczna Linia Tramwajowa „0”**. Historyczne wagony pojawiają się na trasie co tydzień – kursy rozpoczynają się spod Dworca Głównego PKP o godzinie 14.35 i 15.59. W tramwaju linii „0” obowiązuje specjalna taryfa. Bilety w cenie 2,50 zł (ulgowy) i 3,50 zł (normalny) można kupić u konduktora. Więcej informacji na www.stmkm.szczecin.pl/linia.html

Natomiast w niedzielę (19.07) o godz 16:00 w **ramach Letnich Koncertów Plenerowych** na małym dziedzińcu Zamku Książąt Pomorskich wystąpi **Stary Szmugler**. Zespół powstał w 2002 roku. Powodem całego „zamieszania” była inspiracja szantami - muzyka z dawnych pokładów oraz poszukiwanie nowych kierunków muzycznych przez członków zespołu. Styl zespołu został określony jako folk - rock. Zespół koncertował na terenie całej Polski oraz za granicą. Repertuar grupy tworzą w większości autorskie kompozycje

Więcej informacji na www.zamek.szczecin.pl



Drukuj Polec artykuł Zgłoś błąd



Dodaj komentarz...

Opublikuj też na Facebooku

Dodajesz jako **Olgierd Koczorowski** ▾

Dodaj komentarz

 Wtyczka społecznościowa Facebooka